
1/4 
 

ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin | tel.: 81 4642479 | 81 4642450 | fax: 81 4642451  

e-m ail:  s ekr eta riat.1u s.lu blin@m f. gov.pl     
 www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lubl inie  

 

 

NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO W LUBLINIE 

 

 Lublin, 1 czerwca 2023 roku 

 
OBWIESZCZENIE O SPRZEDAŻY RUCHOMOŚCI 

 

Podaję do publicznej wiadomości informację o I licytacji ruchomości, wobec których 
orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

 
Miejsce i termin Dnia 12.06.2023r. o godz. 10.00; Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie, 

ul. Żołnierzy Niepodległej 3, sala szkoleniowa IIp. 

Co sprzedajemy  

Lp. 
wartość 

szacunkowa 
cena wywołania 

1. Radiotelefon marki BAOFENG   (II K 1798/22) 100,00 zł 75,00 zł 

2. Siekiera z drewnianym trzonkiem   (III K 776/14) 20,00 zł 15,00 zł 

3. Nożyce do drutu z rączkami w kolorze czerwono-

czarnym (III K 776/14) 

9,00 zł 6,75 zł 

4. Siekiera (II K 933/21) 20,00 zł 15,00 zł 

5. Siekiera z drewnianym trzonkiem  (II K 815/22) 20,00 zł 15,00 zł 

6. Młotek z drewnianym trzonkiem o dł 35 cm                         

(II K 297/14) 

15,00 zł 11,25 zł 

7.  Młotek z drewnianym trzonkiem o dł. 25 cm                              

(II K 297/14) 

15,00 zł 11,25 zł 

8.   Przecinak    (II K 297/14) 15,00 zł 11,25 zł 

9. Piłka do metalu typu brzeszczot         (II K 297/14) 15,00 zł 11,25 zł 



2/4 
 

ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin | tel.: 81 4642479 | 81 4642450 | fax: 81 4642451  

e-m ail:  s ekr eta riat.1u s.lu blin@m f. gov.pl     
 www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lubl inie  

 

 

10.  Waga elektroniczna z wyświetlaczem LCD (II K 

1005/21) 

12,00 zł 9,00 zł 

11. Walizka koloru czarnego  (IV K 846/18) 150,00 zł 112,50 zł 

12. Waga elektroniczna (kieszonkowa) z wyświetlaczem 

LCD OHAUS   (IV K 846/18) 

12,00 zł 9,00 zł 

13. Walizka (IV K 846/18) 150,00 zł 112,50 zł 

14. Waga marki „Selectra”model KS 1540SL wraz z miską 

koloru srebrnego (IV K 846/18) 

45,00 zł 33,75 zł 

15. Zgrzewarka do folii PFS 400  (IV K 846/18) 60,00 zł 45,00 zł 

16. Opryskiwacz ogrodowy marki „Kwazar” koloru 

pomarańczowego wraz z dyszą i przewodem 

doprowadzającym połączonym z dyszą (III K 1742/11) 

300,00 zł 225,00 zł 

17. Wyrzynarka marki ELEKTRONIC (IX Ko 1973/22) 30,00 zł 22,50 zł 

18. Komplet kluczy nasadowych  (IX Ko 1973/22) 30,00 zł 22,50 zł 

19. Wkrętarka marki POWER  (IX Ko 1973/22) 30,00 zł 22,50 zł 

20. Opalarka marki SKILL  (IX Ko 1973/22) 45,00 zł 33,75 zł 

21. Szlifierka kątowa duża TELLISATTI  A 22/06 (IX Ko 

552/22) 

100,00 zł 75,00 zł 

22. Wiertarka SKILL nr 28903298 (IX Ko 552/22) 60,00 zł 45,00 zł 

23. Odkurzacz KARCHER 3061 nr 106801 (IX Ko 552/22) 120,00 zł 90,00 zł 

24. Aparat marki KODAK  (IX Ko 552/22) 90,00 zł 67,50 zł 

25. Aparat cyfrowy do telefonu komórkowego Motorola z 

etui (IX Ko 552/22) 

15,00 zł 11,25 zł 

26. Magnetowid m-ki Panasonic NV-FJ622EE-S (IX Ko 

552/22) 

300,00 zł 225,00 zł 



3/4 
 

ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin | tel.: 81 4642479 | 81 4642450 | fax: 81 4642451  

e-m ail:  s ekr eta riat.1u s.lu blin@m f. gov.pl     
 www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lubl inie  

 

 

 

 

 

Termin i miejsce oglądania 
ruchomości 

Oględziny dnia 12.06.2023r. w miejscu przeprowadzenia licytacji 
od godziny 9:40 ( przed ropoczęciem licytacji) 

Wadium nie jest wymagane; 

Warunki zapłaty Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę 
nabycia w całości albo w części równej co najmniej cenie 
wywołania w gotówce lub przelewem na konto. 

 

27. Zegarek damski ROMEX   (IX Ko 552/22) 200,00 zł 150,00 zł 

28. Zegarek męski marki ROLLE   (IX Ko 552/22) 50,00 zł 37,50 zł 

29. Zegarek męski z białego metalu i czarna tarczą   (IX Ko 

552/22) 

15,00 zł 11,25 zł 

30. Wózek dziecięcy typu spacerówka (I Ns 611/21) 30,00 zł 22,50 zł 

31. Poduszka powietrzna kierowcy z logo Mazda nr 

710206G1903 (IV Ko 285/23) 

60,00 zł 45,00 zł 

32. Kurtyna powietrzna z logo Mazda nr 11010641633            

(IV Ko 285/23) 

150,00 zł 112,50 zł 

33. Kurtyna powietrzna z logo Mazda nr B5010824150                  

(IV Ko 285/23) 

150,00 zł 112,50 zł 

34. Poduszka powietrzna pasażera ne 020003C7538                

(IV Ko 285/23) 

60,00 zł 45,00 zł 



4/4 
 

 

 

  

Przepisy prawa 

1.  Art. 105 § 1 ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.) 

2. Art. 105d. § 1 ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.) 

Szczegółowe informacje można uzyskać 

1. pod numerami telefonów: 81 464 24 79 

2. pod adresem e-mail: katarzyna.adamiak@mf.gov.pl 

 

  

 

 

 

                                               

                   Z up. Naczelnika I US w Lublinie 

 1.06.2023                 Kierownik Działu Paweł Szalak 
 ..................................................................…               .................................................................................                
 Data                                                                               Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

  


		2023-06-01T09:33:31+0000




